
 
 
 

Více informací o zásadách zpracování osobních údajů dle GDPR naleznete na: https://zskvitkova.edupage.org/a/gdpr 

Žádost o přezkoumání hodnocení výsledků žáka 
(dle § 52, odst. 4 zákona 561/2004 Sb. – školský zákon) 

 

Zákonný zástupce 

Jméno a příjmení:____________________________________________________________ 

Adresa:                  ____________________________________________________________ 

 

žáka/žákyně 

Jméno a příjmení: ____________________________________________________________ 

Třída:                      ____________________ 

 

žádá o slovní komisionální přezkoušení žáka v předmětech: 

 

___________________________________________________________________________ 

z důvodu pochybnosti o správnosti hodnocení. 

 

 
V _________________  dne ________________             _____________________________ 
                    podpis zákonného zástupce 
 
Poučení:  
 
§ 52, odst. 4 zákona 561/2004 Sb. 
 
Má-li zákonný zástupce žáka pochybnosti o správnosti hodnocení na konci prvního nebo druhého pololetí, může 
do 3 pracovních dnů ode dne, kdy se o hodnocení prokazatelně dozvěděl, nejpozději však do 3 pracovních dnů 
ode dne vydání vysvědčení, požádat ředitele školy o přezkoumání výsledků hodnocení žáka; je-li vyučujícím žáka 
v daném předmětu ředitel školy, krajský úřad. Pokud není dále stanoveno jinak, ředitel školy nebo krajský úřad 
nařídí komisionální přezkoušení žáka, které se koná nejpozději do 14 dnů od doručení žádosti nebo v termínu 
dohodnutém se zákonným zástupcem žáka. Česká školní inspekce poskytne součinnost na žádost ředitele školy 
nebo krajského úřadu. 
 

 

 

 

 


